

**H.S.J. Import/Export A/S**  
**CVR-nr. 18831600**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.08.2015

**Dirigent**



---

Navn: Henrik Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 31.03.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

H.S.J. Import/Export A/S  
Stavneagervej 22  
8250 Egå

CVR-nr.: 18831600  
Hjemsted: Egå  
Regnskabsår: 01.04.2014 - 31.03.2015

### **Bestyrelse**

Henrik Steen Jensen, formand  
Henrik Kristensen  
Jette Trans

### **Direktion**

Henrik Kristensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i administrationsservice.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2014/15 udviser et resultat på DKK -525.004 mod DKK -264.074 sidste år. Balancen udviser en egenkapital på DKK 5.713.625.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(283.195)</b>	<b>(218.322)</b>
Personaleomkostninger	1	(269.925)	(337.064)
Af- og nedskrivninger		<u>(332.500)</u>	<u>(158.423)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(885.620)</b>	<b>(713.809)</b>
Andre finansielle indtægter		302.478	381.668
Andre finansielle omkostninger		<u>(119.272)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(702.414)</b>	<b>(332.141)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>177.410</u>	<u>68.067</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(525.004)</u></b>	<b><u>(264.074)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(525.004)</u>	<u>(264.074)</u>
		<b><u>(525.004)</u></b>	<b><u>(264.074)</u></b>

**Balance pr. 31.03.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		881.500	1.214.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>881.500</b>	<b>1.214.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>881.500</b>	<b>1.214.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.493	18.014
Udskudt skat		793.543	811.175
Andre tilgodehavender		90.704	72.582
Tilgodehavende selskabsskat		195.042	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.091.782</b>	<b>901.771</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.520.540	3.718.569
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.520.540</b>	<b>3.718.569</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.393.627</b>	<b>458.289</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.005.949</b>	<b>5.078.629</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.887.449</b>	<b>6.292.629</b>

**Balance pr. 31.03.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.213.625</u>	<u>3.738.629</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.713.625</u></b>	<b><u>6.238.629</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.750	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		91.366	0
Anden gæld		<u>49.708</u>	<u>39.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>173.824</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>173.824</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.887.449</u></b>	<b><u>6.292.629</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

**Egenkapitaloppgørelse for 2014/15**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.500.000	3.738.629	6.238.629
Årets resultat	0	(525.004)	(525.004)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.500.000</b>	<b>3.213.625</b>	<b>5.713.625</b>

## Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	188.635	216.931
Pensioner	77.300	116.984
Andre omkostninger til social sikring	3.990	3.149
	<u>269.925</u>	<u>337.064</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	2.500	1.000,00	2.500.000
	<u>2.500</u>		<u>2.500.000</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hekjet A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hekjet A/S, Egå